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HPV-rokotukset riskiryhmille myös aikuisiässä

Vuonna 2020 Suomen kansalliseen rokotusohjelmaan lisättiin HPV-rokotus myös 

12-vuotiaille pojille, kun taas tytöille rokotetta on tarjottu jo vuodesta 2013 alkaen. Tämän 

vuoksi nykyiset 17-vuotiaat ja sitä vanhemmat nuoret miehet eivät ole saaneet 

HPV-rokotusta ainakaan kansallisen rokotusohjelman puitteissa.

Erityisen alttiita HPV:n aiheuttamille syöville ovat miehet, joilla on paljon 

seksikumppaneita, miehet, jotka harrastavat seksiä miesten kanssa, immuunipuutteiset 

sekä joidenkin tutkimusten mukaan myös runsaasti tupakkaa tai alkoholia käyttävät 

miehet.

Ehdotan, että Pohde vaikuttaisi kansallisen tason toimijoihin, jotta riskiryhmään kuuluvat 

aikuiset naiset ja miehet voisivat saada maksuttoman HPV-rokotuksen, mikäli he eivät ole 

saaneet sitä osana rokotusohjelmaa ja rokotus on yksittäistapauksessa lääketieteellisesti 

perusteltu. Lisäksi Pohteen toiminnassa tulisi tehostaa tiedotusta rokotusmahdollisuuksista

 riskiryhmille. Pohde voisi myös omana toimintanaan tarjota tietyille riskiryhmille pilottina 

maksuttoman HPV-rokotuksen, sillä rokotusten on tutkitusti todettu säästävän kustannuksia

 pitkällä aikavälillä.
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Aluevaltuutettu Juha Richter ehdottaa, että Pohde vaikuttaisi kansallisen tason toimijoihin HPV-rokotuksen kohderyhmän laajennettamiseksi. Lisäksi Richter esittää, että Pohde tehostaa tiedotusta rokotusmahdollisuuksista riskiryhmäläisille. Kolmantena asiana Richter ehdottaa, että Pohde pilotoisi rokotuksen kohderyhmän laajentamista joillekin riskiryhmäläisille.


Liitteenä dosentti, erikoislääkäri Elina Urpilaisen ja LT, erikoislääkäri Marja Simojoen vastine. 

Yhteenvetona totean, että Suomessa sosiaali- ja terveysministeriö STM vastaa rokotusohjelmaa ja rokotuksia koskevasta lainsäädännöstä. Terveyden ja hyvinvoinninlaitos (THL) toimii rokotusen asiantuntijalaitoksena. Kansalliset rokotusohjelmat perustuvat tarkkaan kustannus-hyötylaskelmaan olemassa olevan tutkimusnäytön perusteella. Pohde noudattaa kansallista rokotusohjelmaa ja tutkimusnäyttöön perustuvia hoitosuosituksia. HPV-rokotuksen rokotuskattavuus ei ole vielä tavoitetasolla ja työtä kattavuuden parantamiseksi tehdään koko ajan mm. vietintää ja tiedottamista parantamalla. 
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